UBND HUYỆN NHƯ XUÂN CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

HĐ TUYỂN DỤNG VIÊN CHỨC GD Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Số:          /TB-HĐTD

Như Xuân, ngày        tháng 12 năm 2021

THÔNG BÁO

Danh sách thí sinh đủ điều kiện và không đủ điều kiện dự xét tuyển vòng 2,

 viên chức Giáo dục và Đào tạo, huyện Như Xuân năm 2021

 Thực hiện Kế hoạch số 186/KH-UBND ngày 04/10/2021 và Thông báo số

95/TB-UBND ngày 28/10/2021 của UBND huyện về tuyển dụng viên chức giáo

dục và Đào tạo huyện Như Xuân năm 2021.

Sau khi xem xét Công văn số 73/BKP ngày 06/12/2021 của Ban kiểm tra

phiếu đăng ký dự tuyển. Chủ tịch Hội đồng tuyển dụng thông báo danh sách thí

sinh đủ điều kiện và không đủ điều kiện dự xét tuyển vòng 2, như sau:

1. Danh sách các trường hợp đủ điều kiện dự xét tuyển vòng 02, Số lượng:

134 người. (Có danh sách kèm theo )

2. Danh sách các trường hợp không đủ điều kiện dự xét tuyển vòng 02, Số

lượng: 15 người. Trong đó:

a) Các trường hợp không đủ điều kiện dự xét tuyển vòng 2, do không có

chứng chỉ Nghiệp vụ sư phạm theo quy định tại Thông tư 11/2021/TT-BGDĐT và

Thông tư 12/2021/TT-BGDĐT ngày 05/4/2021 của Bộ giáo dục và Đào tạo: 10

người. (Có danh sách kèm theo)

b) Các trường hợp không đủ điều kiện xét tuyển vòng 2 do có Bằng chuyên

môn không phù hợp với vị trí đăng ký dự tuyển: 05 người. (Có danh sách kèm

theo)

3. Tạm dừng tiếp nhận, tuyển dụng vị trí Nhân viên Kế toán (theo Công văn

số 3243/SNV-CCVC ngày 03/12/2021 của Sở Nội vụ tỉnh Thanh Hóa): 03 người.

(Có danh sách kèm theo)

Thông báo này được đăng tải trên Trang thông tin điện tử của huyện Như

Xuân, niêm yết tại Bảng tin cơ quan UBND huyện và Thông báo trên Đài phát

thanh và Truyền hình huyện Như Xuân./.

Nơi nhận:
- Sở Nội vụ (b/c);

- TT Huyện ủy, TT HĐND huyện (b/c);

- Chủ tịch, các PCT UBND huyện;

- UBND các xã, thị trấn;

- Các trường học thuộc huyện;

- Trang TTĐT huyện;

- Niêm yết tại bảng tin UBND huyện;

- Lưu: VT, HSTD.

TM. HỘI ĐỒNG TUYỂN DỤNG

CHỦ TỊCH

CHỦ TỊCH UBND HUYỆN

Nguyễn Đức Đồng

		VGCA | ĐT: 0243.7738668; Email: ca@bcy.gov.vn
	2021-12-07T19:05:06+0700
	HÀ NỘI
	Nguyễn Đức Đồng<dongnd.nhuxuan@thanhhoa.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		2021-12-07T21:53:51+0700

		2021-12-07T21:54:20+0700

		nhuxuan@thanhhoa.gov.vn
	2021-12-07T21:56:39+0700